



ที่ รบ ๐๐๓๒.๓/๐๒/๒๒๐๖

โรงพยาบาลปากท่อ

อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี ๗๐๑๔๐

๒๒ กันยายน ๒๕๖๔

เรื่อง ขอส่งแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดราชบุรี

อ้างถึง หนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี ที่ รบ ๐๐๓๒/ว ๕๕๔๘ ลงวันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๔

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ จำนวน ๑ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี ได้แจ้งเรื่อง การจัดทำแผน
การจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ โดยส่งให้สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด
ราชบุรี เพื่อเสนอต่อนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพิจารณาอนุมัติต่อไป นั้น

ในการนี้ โรงพยาบาลปากท่อ ขอส่งแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประเภทวัสดุ
การแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาดำเนินการต่อไป

เรียน นพ.สรอ.บ.

ขอแสดงความนับถือ

- (ส่งไปทอเนชั่น/แผนจัดซื้อ เวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา
ประเภทวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2565 ของ
รพ.ปากท่อ ๗๐1๔๐๖ จ.ราชบุรี)

นพ.สรอ.บ.

นพ.สรอ.บ.

(นายประเสริฐ ฉัตรวิชานนท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

(นางสาววรรักษ์ณ์ อนันตกุล)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ (ด้านเภสัชสาธารณสุข)

กลุ่มงานบริหารทั่วไป

โทร ๐-๓๒๒๘-๑๕๕๕ , ๐-๓๒๒๘-๒๕๓๐-๑ ต่อ ๒๐๓

โทรสาร ๐-๓๒๒๘-๑๕๕๕ , ๐-๓๒๒๘-๒๕๓๐-๑ ต่อ ๒๐๐

อนุมัติ

นพ.สรอ.บ.

(นายรุ่งเรือง เด่นดวงใจ)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

(ด้านบริการทางวิชาการ)

นพ.สรอ.บ.

(นางปาริย์ อารีรัมย์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดราชบุรี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ปรเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	AUTOClave TAPE1/2		ม้วน	120	92	121	111	2	110	176.55	19,420.50	20.00	20.00	30.00	40.00		
2	BLADE SHAVE STANLASE		กล่อง	10	12	7	10	4	10	145.00	1,450.00	2.00	3.00	2.00	3.00		
3	CAT GUT1/0 (ติดเข็ม)		โหนด	5	-	-	2	2	0	700.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
4	CAT GUT2/0 (ติดเข็ม)		โหนด	-	3	2	2	5	0	570.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
5	CAT GUT2/0 (ไม่ติดเข็ม)		โหนด	5	11	5	7	5	4	700.00	2,800.00	1.00	1.00	1.00	1.00		
6	CAT GUT3/0 (ติดเข็ม)		โหนด	5	9	7	7	1	6	570.00	3,420.00	2.00	0.00	2.00	2.00		
7	CAT GUT4/0 (ติดเข็ม)		โหนด	5	5	7	6	1	5	570.00	2,850.00	2.00	0.00	3.00	0.00		
8	Comply อมกั๊		กล่อง	15	7	7	10	2	10	1,144.90	11,449.00	0.00	4.00	4.00	2.00		
9	Comply อบอุ่น		กล่อง	7	19	16	14	0	15	856.00	12,840.00	5.00	0.00	5.00	5.00		
10	CONFORM 2		โหนด	84	93	87	88	53	40	75.00	3,000.00	10.00	10.00	10.00	10.00		
11	CONFORM 3		โหนด	150	139	197	162	8	160	95.00	15,200.00	40.00	40.00	40.00	40.00		
12	CONFORM 4		โหนด	140	106	82	109	15	100	120.00	12,000.00	25.00	25.00	25.00	25.00		
13	COTTON 450 GM ถ้ามีวัน		ถุง	80	43	41	55	39	20	80.00	1,600.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
14	COTTON BALL NO.1		ถุง	300	310	355	322	0	350	80.00	28,000.00	85.00	85.00	100.00	80.00		
15	COTTON BALL NO.2		ถุง	50	66	94	70	0	70	80.00	5,600.00	20.00	20.00	30.00	0.00		
16	COTTON BUD NO.L		ถุง	1,300	2,129	2,200	1876	36	2,000	25.00	50,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00		
17	COTTON BUD NO. S		ถุง	200	161	200	187	82	120	25.00	3,000.00	30	30	30	30		
18	Coverall No.L		ชุด	-	80	80	53	13	200	277.00	55,400.00	50	50	50	50		
19	Cuff BP Digital No.L Omron (Cold Bag)		ชุด	0	0	0	0	0	0	2,650.00	-	0	0	0	0		
20	Cuff BP Digital No.L Omron (Rubber Bag)		ชุด	0	0	0	0	0	0	750.00	-	0	0	0	0		
21	Cuff BP Digital No.M Omron (Rubber Bag)		ชุด	0	0	0	0	0	0	750.00	-	0	0	0	0		
22	Cuff BP Digital No.M Omron (Cold Bag)		ชุด	0	0	0	0	0	0	2,650.00	-	0	0	0	0		
23	Cuff BP ขนาดใหญ่พิเศษ		ชุด	-	-	-	0	0	0	2,800.00	-	0	0	0	0		
24	Cuff BP เต็ม โด		ชุด	1	2	-	1	0	1	650.00	650.00	0	0	0	0		

ปรส

นายประเสริฐ นัตรวิธานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

จก. ๖๖๖
นางอารี สันโด
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีใบยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
25	Cuff BP เด็กเล็ก		ชุด	-	-	2	1	0	1	650.00	650.00	0	1	0	0		
26	Cuff BP ผู้ใหญ่		ชุด	4	5	30	13	3	2	650.00	1,300.00	3	2	2	3		
27	CUT DOWN TUBE 5		เส้น	-	-	-	0	0	5	650.00	3,250.00	3	0	2	0		
28	CUT DOWN TUBE 6		เส้น	-	-	-	0	0	0	32.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
29	CUTTING NEEDLE 21 (1/2 CIRCLE)		โหนด	10	12	15	12	4	10	230.00	2,300.00	0.00	5.00	0.00	5.00		
30	CUTTING NEEDLE 21 (3/8 CIRCLE)		โหนด	10	10	15	12	1	12	230.00	2,760.00	3.00	3.00	3.00	3.00		
31	CUTTING NEEDLE 24 (1/2 CIRCLE)		โหนด	10	12	15	12	5	10	230.00	2,300.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
32	CUTTING NEEDLE 24 (3/8 CIRCLE)		โหนด	10	11	30	17	9	10	230.00	2,300.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
33	CUTTING NEEDLE 28 (1/2 CIRCLE)		โหนด	10	11	10	10	0	10	230.00	2,300.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
34	CUTTING NEEDLE NO.28 (3/8CIRCLE)		โหนด	5	16	10	10	3	10	230.00	2,300.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
35	DISPOSABLE SYRINGE 1 ML ซิลิโคน		100ชิ้น/กล่อง	450	416	300	389	200	200	159.43	31,886.00	50.00	50.00	50.00	50.00		
36	DISPOSABLE SYRINGE 3 ML		100ชิ้น/กล่อง	650	434	389	491	9	500	104.00	52,000.00	125.00	125.00	125.00	125.00		
37	DISPOSABLE SYRINGE 5 ML		100ชิ้น/กล่อง	30	415	200	215	81	150	115.56	17,334.00	50.00	0.00	50.00	50.00		
38	DISPOSABLE SYRINGE 10 ML		100ชิ้น/กล่อง	170	229	120	173	26	150	171.20	25,680.00	50.00	0.00	50.00	50.00		
39	DISPOSABLE SYRINGE 20 ML		100ชิ้น/กล่อง	70	71	53	65	2	70	181.90	12,733.00	10.00	20.00	20.00	20.00		
40	DISPOSABLE SYRINGE 50 ML		100ชิ้น/กล่อง	15	23	18	19	7	15	321.00	4,815.00	5.00	5.00	0.00	5.00		
41	DISPOSABLE GLOVE NO.1		100ชิ้น/กล่อง	60	20	86	55	47	20	170.00	3,400.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
42	DISPOSABLE GLOVE NO.M		100ชิ้น/กล่อง	300	300	350	317	92	230	170.00	39,100.00	50.00	100.00	50.00	30.00		
43	DISPOSABLE GLOVE NO.S		100ชิ้น/กล่อง	1,800	2,630	3,000	2477	200	2,500	170.00	425,000.00	625.00	625.00	625.00	625.00		
44	DISPOSABLE GLOVE NO.XS		100ชิ้น/กล่อง	600	600	506	569	236	350	170.00	59,500.00	100.00	50.00	100.00	100.00		
45	DISPOSABLE MASK		100ชิ้น/กล่อง	1,100	1,100	1,800	1333	259	1,500	125.00	187,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00		
46	DISPOSABLE MASK N95		20ชิ้น/กล่อง	6	6	20	11	5	50	1,500.00	75,000.00	10.00	10.00	20.00	10.00		
47	DISPOSABLE NEEDLE NO.18*1		50ชิ้น/กล่อง	240	360	210	270	67	220	50.00	11,000.00	55.00	55.00	55.00	55.00		
18	DISPOSABLE NEEDLE NO.18*1.5		50ชิ้น/กล่อง	40	80	150	90	0	150	50.00	7,500.00	50.00	0.00	50.00	50.00		

ดร. นส.
นางอารี จันทร์
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายประเสริฐ นัตรีวิชานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
49	DISPOSABLE NEEDLE NO.21*1		100ชิ้น/กล่อง	380	246	300	309	107	250	45.50	11,375.00	100.00	50.00	50.00	50.00		
50	DISPOSABLE NEEDLE NO.21*1.5		100ชิ้น/กล่อง	100	160	200	153	0	200	45.50	9,100.00	50.00	50.00	50.00	50.00		
51	DISPOSABLE NEEDLE NO.23*1		100ชิ้น/กล่อง	100	151	140	130	58	70	45.50	3,185.00	10.00	20.00	20.00	20.00		
52	DISPOSABLE NEEDLE NO.23*1.5		100ชิ้น/กล่อง	-	20	22	14	22	0	45.50	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
53	DISPOSABLE NEEDLE NO.24*1		100ชิ้น/กล่อง	100	82	120	101	121	0	45.50	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
54	DISPOSABLE NEEDLE NO.24*1.5		100 ชิ้น/กล่อง	100	76	80	85	22	70	52.00	3,640.00	10.00	20.00	20.00	20.00		
55	DISPOSABLE NEEDLE NO.25*1		100ชิ้น/กล่อง	400	251	300	317	60	300	45.50	13,650.00	75.00	75.00	75.00	75.00		
56	DISPOSABLE NEEDLE NO.27*0.5		100ชิ้น/กล่อง	40	44	30	38	18	20	45.50	910.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
57	ELASTIC รั้งเข้า No.M		ชิ้น	10	10	-	7	0	10	214.00	2,140.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
58	ELASTIC รั้งเข้า No.L		ชิ้น	10	13	-	8	0	5	214.00	1,070.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
59	ELASTIC รั้งเข้า No.XL		ชิ้น	10	14	-	8	0	5	214.00	1,070.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
60	EXTENTION Tube No.18		ชุด	1,300	1,100	850	1083	350	800	3.30	2,640.00	200.00	200.00	200.00	200.00		
61	EXTENTION with T		ชุด	7,500	7,850	-	5117	550	5,000	14.98	74,900.00	1250.00	1250.00	1250.00	1250.00		
62	DRESSING SET (RBR)		ชุด	40	4,100	-	1380	800	1,000	9.00	9,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00		
63	EKG RECORDING		ถ้วย	-	5	-	2	2	5	950.00	4,750.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
64	ELASTIC BANDAGE 3		โหด	20	28	19	22	13	10	220.00	2,200.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
65	ELASTIC BANDAGE 4		โหด	40	40	33	38	7	30	285.00	8,550.00	10.00	10.00	0.00	10.00		
66	ELASTIC BANDAGE 6		โหด	40	20	10	23	18	10	350.00	3,500.00	10.00	0.00	0.00	0.00		
67	ENDOTRACHIAL NO.3.5		เส้น	-	3	2	2	7	0	70.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
68	ENDOTRACHIAL NO.6		เส้น	10	-	4	5	6	0	80.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
69	ENDOTRACHIAL NO.2.5		เส้น	-	-	5	2	5	0	70.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
70	ENDOTRACHIAL NO.3		เส้น	10	-	10	7	10	0	70.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
71	ENDOTRACHIAL NO.4		เส้น	-	10	4	5	6	0	65.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
72	ENDOTRACHIAL NO.4.5		เส้น	10	-	10	7	0	10	65.00	650.00	5.00	0.00	0.00	5.00		

นางสาว

นางสาว สันติ
พยานาวิชาชีพชำนาญการ

นายประเสริฐ จัตุรวิธานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มิใช่ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
73	ENDOTRACHIAL NO.7		เส้น	110	100	186	132	10	80.00	150	12,000.00	50.00	0.00	50.00	50.00		
74	ENDOTRACHIAL NO.7.5		เส้น	80	70	110	87	20	80.00	100	8,000.00	25.00	25.00	25.00	25.00		
75	ENDOTRACHIAL TUBE NO.6.5		เส้น	10	-	8	6	10	80.00	0	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
76	ENDOTRACHIAL TUBE NO.5		เส้น	-	-	10	3	0	80.00	10	800.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
77	ENDOTRACHIAL TUBE NO.8		เส้น	110	100	-	70	54	80.00	20	1,600.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
78	ENDOTRACHIAL TUBE NO.5.5		เส้น	-	10	10	7	0	80.00	10	800.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
79	EYE PAD		กล่อง	-	-	15	5	20	130.00	0	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
80	Disposable Mask เด็ก		กล่อง	20	20	20	20	0	130.00	20	2,600.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
81	FINGER SPINT 1*18		เส้น	48	24	1	24	1	37.45	10	374.50	5.00	0.00	5.00	0.00		
82	FINGER SPINT 1/2*12		ชิ้น	-	24	24	16	24	37.45	0	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
83	FINGER SPINT 3/4*18		ชิ้น	36	24	2	21	1	37.45	20	749.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
84	FOLEY CATHETER NO.12		เส้น	20	30	20	23	80	18.00	0	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
85	FOLEY CATHETER NO.14		เส้น	200	400	320	307	220	18.00	100	1,800.00	25.00	25.00	25.00	25.00		
86	FOLEY CATHETER NO.16		เส้น	700	900	710	770	60	18.00	800	14,400.00	200.00	200.00	200.00	200.00		
87	FOLEY CATHETER NO.18		เส้น	50	20	160	77	60	18.00	20	360.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
88	FOLEY CATHETER NO.20		เส้น	-	40	60	33	0	18.00	40	720.00	10.00	10.00	10.00	10.00		
89	GAUZE BANDAGE 3		โหล	140	160	77	126	23	60.00	110	6,600.00	40.00	40.00	30.00	0.00		
90	GAUZE BANDAGE 4		โหล	120	100	39	86	37	78.00	100	7,800.00	25.00	25.00	25.00	25.00		
91	GAUZE BANDAGE 6		โหล	40	30	21	30	2	120.00	30	3,600.00	10.00	0.00	10.00	10.00		
92	GAUZE BANDAGE2		โหล	30	40	12	27	21	40.00	10	400.00	10.00	0.00	0.00	0.00		
93	GAUZE DRAIN		ม้วน	500	400	354	418	126	15.00	300	4,500.00	75.00	75.00	75.00	75.00		
94	GAUZE พับ 2*2		แพ็ค	2,500	3,600	2,140	2747	760	20.00	2,000	40,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00		
95	GAUZE พับ 3*3		แพ็ค	25,000	33,000	3,400	20467	400	34.50	5,000	172,500.00	1250.00	1250.00	1250.00	1250.00		
96	GAUZE ม้วน 36 นิ้ว 100 หลา		ม้วน	5	10	11	9	0	950.00	10	9,500.00	5.00	0.00	5.00	0.00		

WASU

ดร. จิตต์
นางอารี จันโต

นายประเสริฐ นัตริยานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
97	GLASS SYRING 50ML (IRRIGATE)		โหล	5	5	4	5	0	5	2,407.50	12,037.50	5.00	0.00	0.00	0.00		
98	GLOVES STERILE NO.6		กล่อง	-	-	8	3	1	2	740.00	1,480.00	2.00	0.00	0.00	0.00		
99	GLOVES STERILE NO.6.5		กล่อง	130	120	121	124	18	110	740.00	81,400.00	20.00	30.00	30.00	30.00		
100	GLOVES STERILE NO.7		กล่อง	14	20	29	21	8	15	740.00	11,100.00	5.00	0.00	5.00	5.00		
101	GUEDEL AIRWAY NO.10		ชิ้น	30	20	1	17	21	0	30.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
102	GUEDEL AIRWAY NO.8		ชิ้น	30	30	49	36	46	0	25.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
103	GUEDEL AIRWAY NO.9		ชิ้น	60	60	100	73	1	80	30.00	2,400.00	20.00	20.00	20.00	20.00		
104	GUEDEL AIRWAY NO.4		ชิ้น	5	5	-	3	0	5	30.00	150.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
105	GUEDEL AIRWAY NO.5		ชิ้น	5	5	-	3	0	5	30.00	150.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
106	Guide Wire no. L		ชิ้น	5	5	-	3	0	5	250.00	1,250.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
107	MASK WITH BAG (เล็ก)		ชุด	50	50	-	33	48	0	90.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
108	MASK WITH BAG ผู้ใหญ่		ชุด	50	150	200	133	0	150	90.00	13,500.00	50.00	50.00	0.00	50.00		
109	MEDICATH NO.16		ชิ้น	50	100	115	88	50	50	9.00	450.00	0.00	50.00	0.00	0.00		
110	MEDICATH NO.18		ชิ้น	50	50	70	57	50	50	9.00	450.00	0.00	50.00	0.00	0.00		
111	MEDICATH NO.20		ชิ้น	2,000	1,000	1,350	1,450	200	1,300	9.00	11,700.00	250.00	250.00	300.00	500.00		
112	MEDICATH NO.22		ชิ้น	7,350	7,000	4,650	6,333	100	6,500	9.00	58,500.00	2000.00	1000.00	2000.00	1000.00		
113	MEDICATH NO.24		ชิ้น	6,350	6,500	5,150	6,000	50	6,000	9.00	54,000.00	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00		
114	MICRO DRIP SET		ชุด	900	900	350	717	350	400	14.50	5,800.00	100.00	100.00	100.00	100.00		
115	MICROPORE 1		ม้วน	240	240	393	291	63	240	26.75	6,420.00	60.00	60.00	60.00	60.00		
116	MICROPORE 1/2		ม้วน	384	240	216	280	312	0	14.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
117	Mucus Extractor		ชิ้น	50	50	140	80	0	100	35.00	3,500.00	25.00	25.00	25.00	25.00		
118	NIPRO 3-WAY		ชุด	300	600	1,070	657	280	400	10.00	4,000.00	100.00	100.00	100.00	100.00		
119	NYLON 4/0 ลัดเข็ม		โหล	8	5	3	5	-	5	540.00	2,700.00	0.00	3.00	0.00	2.00		
120	NYLON NO.3/0 ดัดเข็ม		โหล	5	5	2	4	1	3	540.00	1,620.00	0.00	0.00	3.00	0.00		

Wsky

นายประเสริฐ จัตรวิษานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

นางอารี จันได
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
121	NYLON NO.5.0 ติดเข็ม		โกล	-	4	2	2	2	0	540.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
122	Phalandeplia no.5 M		ชิ้น	-	-	2	1	0	2	1,605.00	3,210.00	0.00	2.00	0.00	0.00		
123	Phalandeplia no.5 S		ชิ้น	-	-	3	1	0	2	1,605.00	3,210.00	0.00	0.00	2.00	0.00		
124	RECTAL THERMOMETER		อัน	-	36	-	12	36	0	30.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
125	RED DOT		ๆ4	10	15	16	14	4	10	840.00	8,400.00	0.00	5.00	0.00	5.00		
126	SET IV		ชุด	21,000	10,065	9,100	13,388	900	13,000	8.80	114,400.00	32,500.00	32,500.00	32,500.00	32,500.00		
127	SILK NO.0/0EP (100 หก)		ม้วน	-	10	-	3	10	0	48.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
128	SILK NO.2/0 (23 หก)		ม้วน	12	9	11	11	3	12	350.00	4,200.00	3.00	3.00	3.00	3.00		
129	SILK NO.3/0 (100 หก)		ม้วน	12	15	-	9	0	12	350.00	4,200.00	3.00	3.00	3.00	3.00		
130	SILK NO.3/0 ติดเข็ม		โกล	2	3	-	2	0	12	540.00	6,480.00	3.00	3.00	3.00	3.00		
131	SILK NO.4/0 (100 หก)		ม้วน	12	12	-	8	0	12	350.00	4,200.00	3.00	3.00	3.00	3.00		
132	Spirit ปืน 4 นิ้ว		กล่อง	6	6	5	6	1	5	3,342.68	16,713.40	0.00	5.00	0.00	0.00		
133	Spirit ปืน 6 นิ้ว		กล่อง	8	6	10	8	1	7	4,305.68	30,139.76	0.00	2.00	5.00	0.00		
134	Soft Collar No. S		อัน	10	10	-	7	0	0	150.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
135	Soft Collar No. M		อัน	10	-	-	3	10	0	150.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
136	Soft Collar No. L		อัน	10	10	-	7	0	5	150.00	750.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
137	Soft Collar No. XL		อัน	-	10	7	6	3	5	150.00	750.00	0.00	5.00	0.00	0.00		
138	STOMACH TUBE NO.12		เส้น	-	-	-	0	0	0	6.85	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
139	STOMACH TUBE NO.14		เส้น	100	280	20	133	200	0	6.85	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
140	STOMACH TUBE NO.16		เส้น	400	480	460	447	0	500	6.85	3,425.00	125.00	125.00	125.00	125.00		
141	STOMACH TUBE NO.18		เส้น	100	160	150	137	0	140	6.85	959.00	35.00	35.00	35.00	35.00		
142	SUCTION CATHETER NO.10		เส้น	-	100	95	65	0	100	3.10	310.00	25.00	25.00	25.00	25.00		
143	SUCTION CATHETER NO.12		เส้น	1,000	1,500	1,600	1,367	800	600	2.70	1,620.00	150.00	150.00	150.00	150.00		
144	SUCTION CATHETER NO.14		เส้น	1,500	1,400	1,400	1,433	600	900	2.70	2,430.00	225.00	225.00	225.00	225.00		

Windy

นางอริ จันได
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายประเสริฐ สัตริขานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
145	SUCTION CATHETER NO.8		เส้น	100	200	5	102	190	0	2.70	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
146	SUCTION CATHETER NO.16		เส้น	300	200	200	233	0	300	2.70	810.00	75.00	75.00	75.00	75.00		
147	SUCTION CATHETER NO.18		เส้น	200	200	100	167	200	0	2.70	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
148	SURGICAL BLADE NO.10		100อัน/กล่อง	5	-	3	3	1	3	430.00	1,290.00	0.00	3.00	0.00	0.00		
149	SURGICAL BLADE NO.11		100อัน/กล่อง	10	22	23	18	6	15	430.00	6,450.00	0.00	5.00	5.00	5.00		
150	SURGICAL BLADE NO.12		100อัน/กล่อง	-	2	1	1	2	0	950.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
151	SURGICAL BLADE NO.15		100อัน/กล่อง	6	6	4	5	0	5	430.00	2,150.00	0.00	5.00	0.00	0.00		
152	Surgical BLADE NO.20		100อัน/กล่อง	3	1	-	1	2	0	450.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
153	Surgical BLADE NO.22		100 อัน/กล่อง	2	2	-	1	0	2	430.00	860.00	2.00	0.00	0.00	0.00		
154	SYRING BALL NO.1		ลูก	20	-	-	7	20	0	55.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
155	Tampon		อัน	200	150	100	150	50	100	10.00	1,000.00	25.00	25.00	25.00	25.00		
156	TEGADERM		กล่อง	40	38	79	52	14	50	984.40	49,220.00	10.00	10.00	20.00	10.00		
157	TEGADERM4x4 cm		กล่อง	20	12	6	13	7	10	941.60	9,416.00	0.00	5.00	0.00	5.00		
158	TOP DRESSING		25ชิ้น/กล่อง	150.00	217.00	221.00	196	67	200	140.00	28,000.00	50.00	50.00	50.00	50.00		
159	TRANSPORE		กล่อง	200.00	164.00	160.00	175	68	110	250.38	27,541.80	20.00	40.00	40.00	10.00		
160	TRANSPORE 1/2"		กล่อง	330.00	42.00	38.00	137	0	200	250.38	50,076.00	50.00	50.00	50.00	50.00		
161	TROCAR NO.16		อัน	-	7.00	6.00	4	0	5	480.00	2,400.00	0.00	5.00	0.00	0.00		
162	TROCAR NO.24		อัน	5.00	12.00	3.00	7	7	0	350.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
163	TROCAR NO.32		อัน	5	14	5	8	4	4	350.00	1,400.00	0.00	2.00	0.00	2.00		
164	UGODERM		กล่อง	40	57	29	42	18	30	256.80	7,704.00	0.00	15.00	0.00	15.00		
165	URENAL		อัน	10	10	2	7	0	10	25.00	250.00	0.00	5.00	0.00	5.00		
166	Urine Bag		ใบ	1,200	1,080	1,300	1193	0	1,200	12.00	14,400.00	300.00	300.00	300.00	300.00		
167	กรรไกรตัดเนื้อ		อัน	10	10	-	7	0	10	500.00	5,000.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
168	กรรไกรตัดไหม		อัน	10	10	0	7	0	10	500.00	5,000.00	5.00	0.00	5.00	0.00		

๓๖ ๗๖
 นางสาว สันติ
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายประเสริฐ นัตริวิชานนท์
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย 3 ปี โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
169	กระดาษ EKG แบบรีม		รีม	25	20	28	24	6	20	850.00	17,000.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
170	VASALINE GAUZE		ถุง	20.00	65.00	30.00	38	0	40	47.50	1,900.00	10.00	10.00	10.00	10.00		
171	กระดาษ Ribbon หักทบความชื้น		ม้วน	10.00	10.00	-	7	0	0	300.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
172	กระดาษดูดซับ		ม้วน	-	10.00	10.00	7	0	10	900.00	9,000.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
173	กระดาษเช็ดมือ		ใบ	-	-	-	0	0	0	95.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
174	กล่องเครื่องมือแพทย์พร้อมฝา		กล่อง	-	-	1.00	0	0	0	350.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
175	กล่องเข็ม		ใบ	40.00	40.00	39.00	40	1	40	42.00	1,680.00	10.00	10.00	10.00	10.00		
176	แว่นขยาย		ใบ	15	9	7	10	0	10	140.00	1,400.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
177	แว่นขยาย		ใบ	5	3	2	3	0	5	38.00	190.00	0.00	5.00	0.00	0.00		
178	แว่นขยาย		ใบ	60.00	60.00	60.00	60	0	60	290.00	17,400.00	15.00	15.00	15.00	15.00		
179	แว่นขยาย		ใบ	12	24	-	12	0	12	75.00	900.00	3.00	3.00	3.00	3.00		
180	แว่นขยาย		ใบ	-	-	6.00	2	0	12	75.00	900.00	3.00	3.00	3.00	3.00		
181	แว่นขยาย		ใบ	1,000.00	1,100.00	1,000	1033	800	300	2.50	750.00	75.00	75.00	75.00	75.00		
182	แว่นขยาย		ใบ	1,000.00	1,900.00	2,000	1633	1000	700	2.10	1,470.00	175.00	175.00	175.00	175.00		
183	แว่นขยาย		ใบ	1,000	1,800	800	1200	900	400	1.20	480.00	100.00	100.00	100.00	100.00		
184	แว่นขยาย		ใบ	-	-	-	0	0	0	75.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
185	แว่นขยาย		ใบ	-	-	2	1	4	0	85.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
186	แว่นขยาย		ใบ	1200	400	500	700	800	0	3.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
187	แว่นขยาย		ใบ	0	0	0	0	0	5	550.00	2,750.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
188	แว่นขยาย		ใบ	5	0	4	3	1	5	48.00	240.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
189	แว่นขยาย		ใบ	5	-	3	3	2	5	48.00	240.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
190	แว่นขยาย		ใบ	5	-	2	2	3	0	48.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
191	แว่นขยาย		ใบ	5	1	3	3	2	5	48.00	240.00	0.00	0.00	5.00	0.00		
192	แว่นขยาย		ใบ	1	0	0	0	0	2	1,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2.00	0.00		

Wsky

นายประเสริฐ นัตริยานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

นางอาร์ จันได
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564									จำนวน	มูลค่า (บาท)
193	เจลล้างมืออะครีลิกขนาด 3800 กรัม		แกลลอน	20	24	30	25	3	30	1,400.00	10.00	0.00	10.00	10.00		
194	เจลถูลดราฆ่าตัว 3,000 กรัม		กระป๋อง	6	8	13	9	5	10	500.00	0.00	5.00	0.00	5.00		
195	เจลแอลกอฮอล์แบบแกลลอน 1 ลิตร		แกลลอน	0	0	7	2	33	0	230.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
196	เจลแอลกอฮอล์แบบถุง 1 ลิตร		ถุง	0	0	3	1	27	0	214.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
197	เจลแอลกอฮอล์ขนาด 450 ml ไม่มีหัวบีบ		ขวด	0	0	2	1	198	0	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
198	เจลแอลกอฮอล์ขนาด 470 ml มีหัวบีบ		ขวด	0	0	0	0	200	0	133.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
199	เจลแอลกอฮอล์ขนาด 500 ml มีหัวบีบ		ขวด	0	0	0	0	354	0	214.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
200	เจลแอลกอฮอล์ล้างมือฆ่าเชื้อผิว 300 ML		ขวด	100	20	20	47	0	50	80.00	0.00	30.00	0.00	20.00		
201	ชุดล้างมือแอลกอฮอล์ NO. SS		อัน	-	10	-	3	0	5	214.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
202	ชุดล้างมือแอลกอฮอล์ S		อัน	-	10	-	3	0	5	130.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
203	ชุดล้างมือแอลกอฮอล์ L		อัน	0	10	5	5	15	0	214.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
204	ชุดล้างมือแอลกอฮอล์ M		อัน	0	10	5	5	15	0	214.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
205	ชุดล้างมือแอลกอฮอล์ XL		อัน	0	10	20	10	20	0	214.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
206	ชุดทดสอบเครื่องฉีดน้ำ Bowser-dick		ชุด	100	100	100	100		100	130.00	25.00	25.00	25.00	25.00		
207	ชุดทดสอบแอลกอฮอล์ออกไซด์		ชุด	2	2	2	2	0	2	7,639.10	1.00	0.00	1.00	0.00		
208	ชุดทดสอบชีวภาพเคมีฆ่าเชื้อไอน้ำ		ชุด	2	2	9	4	0	4	5,392.80	1.00	1.00	1.00	1.00		
209	ชุดทดสอบเชื้อ		ชุด	100	50	0	50	100	0	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
210	ชุดทดสอบใหญ่		ชุด	200.00	200.00	200.00	200	300	0	445.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
211	ชุดให้เลือด		ชุด	900	1300	650	950	100	1,000	17.00	250.00	250.00	250.00	250.00		
212	ของฉีด 2 นิ้ว		ม้วน	20	22	32	25	6	20	310.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
213	ของฉีด 3 นิ้ว		ม้วน	17	12	16	15	4	20	440.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
214	ของฉีด 3 นิ้ว ขยายข้าง		ม้วน	10	7	10	9	5	10	550.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
215	ของฉีด 4 นิ้ว ขยายข้าง		ม้วน	12	9	13	11	2	15	725.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
216	ของฉีด 4 นิ้ว		ม้วน	14	6	10	10	2	15	670.00	5.00	5.00	5.00	5.00		

Wmsy

นายประเสริฐ จัตุรวิธานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

นางอารี จันได
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
217	ซองฉีด 6 นิ้ว		ม้วน	2	2	-	1	2	2	970.00	1,940.00	0.00	2.00	0.00	0.00		
218	ซองฉีด 6 นิ้ว ขยายข้าง		ม้วน	2	2	4	3	2	2	920.00	1,840.00	0.00	2.00	0.00	0.00		
219	ซองฉีด 8 นิ้ว		ม้วน	2	2	-	1	1	1	1,250.00	1,250.00	1.00	0.00	0.00	0.00		
220	ซองฉีด 8 นิ้ว ขยายข้าง		ม้วน	2	2	4	3	5	0	1,150.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
221	ซองฉีด 10 นิ้ว ขยายข้าง		ม้วน	-	3	2	2	0	2	1,650.00	3,300.00	2.00	0.00	0.00	0.00		
222	ถุงมือไนล่อน		กล่อง	-	-	-	0	2	0	250.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
223	ถุงมือ 10 นิ้ว 7x10"		ใบ	93,700	50,000	46,400	63,677	11,500	50,000	0.21	10,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00		
224	ถุงมือผ้าขาวพู่กัน 12x17 ซม.		กิโลกรัม	-	-	100	33	0	50	96.00	4,800.00	25.00	0.00	25.00	0.00		
225	ถุงมือผ้าขาวพู่กัน 10x15 ซม.		กิโลกรัม	-	-	-	0	0	0	96.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
226	ถุงมือผ้าขาวพู่กัน 4x6 ซม.		กิโลกรัม	-	-	-	0	0	0	96.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
227	ถุงมือผ้าขาวพู่กัน 7x10 ซม.		กิโลกรัม	-	-	50	17	0	20	96.00	1,920.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
228	ถุงมือผ้าขาวพู่กัน 8x12 ซม.		กิโลกรัม	-	-	50	17	0	20	96.00	1,920.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
229	ถุงมือผ้า 10x15 ซม.		กิโลกรัม	100	200	1,000	433	0	500	95.00	47,500.00	125.00	125.00	125.00	125.00		
230	ถุงมือผ้า 12x17 ซม.		กิโลกรัม	100.00	100.00	15.00	72	0	100	95.00	9,500.00	25.00	25.00	25.00	25.00		
231	ถุงมือผ้า 14x22 ซม.		กิโลกรัม	100	100	100	100	0	100	95.00	9,500.00	25.00	25.00	25.00	25.00		
232	ถุงมือผ้า 16x24 ซม.		กิโลกรัม	-	-	50	17	0	20	95.00	1,900.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
233	ถุงมือผ้า 18x28 ซม.		กิโลกรัม	-	25	-	8	0	10	95.00	950.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
234	ถุงมือผ้า 4x6 ซม.		กิโลกรัม	-	-	-	0	0	0	955.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
235	ถุงมือผ้า 5x8 ซม.		กิโลกรัม	-	-	-	0	0	0	95.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
236	ถุงมือผ้า 7x10 ซม.		กิโลกรัม	100	100	150	117	0	150	95.00	14,250.00	50.00	0.00	50.00	50.00		
237	ถุงมือผ้า 8x12 ซม.		กิโลกรัม	50	100	100	83	0	100	95.00	9,500.00	25.00	25.00	25.00	25.00		
238	ถุงมือผ้า 8x12 ซม.		กล่อง	30	30	20	27	0	30	2,500.00	75,000.00	10.00	0.00	10.00	10.00		
239	ถุงมือผ้า 8x12 ซม.		กล่อง	-	-	10	3	0	10	130.00	1,300.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
240	ถุงมือผ้า 8x12 ซม.		กล่อง	500	1,000	590	697	50	600	5.35	3,210.00	150.00	150.00	150.00	150.00		

Whty

นางสาว จันได

นางประเสริฐ นัตริยานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

นางอารี จันได
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มิใช่ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
241	ปรอทวัดไข้แบบดิจิทัล		อัน	-	-	9	3	1	5	1,500.00	7,500.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
242	ปรอทวัดไข้ทางปาก		อัน	-	3	-	1	0	0	45.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
243	ปรอทวัดอุณหภูมิแบบวัดแบบติดตอก		อัน	20	60	60	47	0	60	642.00	38,520.00	15.00	15.00	15.00	15.00		
244	ฟิสิกซ์ซีอีอี		กล่อง	10	10	4	8	5	5	290.00	1,450.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
245	ฟิสิกซ์ซีอีอีใหญ่		กล่อง	60	30	30	40	0	40	290.00	11,600.00	10.00	10.00	10.00	10.00		
246	ผ้าก๊อชแบบ NO. M		อัน	40	40	70	50	0	50	37.45	1,872.50	20.00	10.00	20.00	0.00		
247	ผ้าก๊อชแบบ NO. S		อัน	40	40	25	35	15	20	37.45	749.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
248	ผ้าก๊อชแบบ NO. L		อัน	40	40	110	63	0	70	37.45	2,621.50	20.00	10.00	20.00	20.00		
249	ผ้าก๊อชแบบ NO. XL		อัน	40.00	40.00	20.00	33	40	0	40.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
250	ผ้าก๊อชแบบขนาด XS		ม้วน	40	40	-	27	20	10	37.45	374.50	5.00	0.00	5.00	0.00		
251	เชือก 3		ม้วน	-	28	24	17	48	0	26.75	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
252	เชือก 4		ม้วน	-	24	24	16	24	0	24.52	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
253	เชือก 6		ม้วน	-	24	18	14	20	0	16.05	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
254	ไม้ PAP SMEAR		กล่อง	10	40	11	20	0	20	95.00	1,900.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
255	ไม้เท้าเข็นเบอร์ 40		อัน	-	5	-	2	0	2	350.00	700.00	2.00	0.00	0.00	0.00		
256	ไม้เท้าเข็นเบอร์ 42		อัน	-	5	0	2	0	2	350.00	700.00	0.00	2.00	0.00	0.00		
257	ไม้เท้าเข็นเบอร์ 46		อัน	-	5	-	2	0	2	350.00	700.00	2.00	0.00	0.00	0.00		
258	ไม้เท้าเข็นเบอร์ 48		อัน	-	5	-	2	0	2	350.00	700.00	0.00	2.00	0.00	0.00		
259	ไม้เท้าเข็นเบอร์ 50		อัน	5	5	-	3	0	0	350.00	1,050.00	2.00	0.00	0.00	1.00		
260	ไม้เท้าเข็นเบอร์ 52		อัน	5	-	-	2	0	2	350.00	700.00	2.00	0.00	0.00	0.00		
261	ไม้เท้าเข็นเบอร์ S ขนาด 3 นิ้ว		อัน	50	100	75	75	72	20	25.00	500.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
262	ถุงยางพร้อมตัว		กล่อง	5	13	2	7	1	10	150.00	1,500.00	0.00	5.00	0.00	5.00		
263	ผลิตภัณฑ์อนามัย		ม้วน	30	30	30	30	0	30	245.00	7,350.00	10.00	0.00	10.00	10.00		
264	ผลิตภัณฑ์อนามัย		ม้วน	200	200	200	200	0	200	120.00	24,000.00	50.00	50.00	50.00	50.00		

ปณณ

นายประเสริฐ นัตริวิชานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

นางอาร์ จันได
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ปรเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
265	สาย Ox Camilar		เส้น	1500	1786	900	1395	1000	500	7,500.00	100.00	200.00	100.00	100.00	100.00		
266	ผ้ารัดข้อมือ 3		ม้วน	0	26	26	17	0	20	466.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
267	ผ้ารัดข้อมือ 4		ม้วน	12	12	12	12	0	15	375.00	0.00	5.00	0.00	5.00	5.00		
268	ผ้ารัดข้อมือ 6		เส้น	0	12		4	0	4	135.20	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00		
269	ผ้ารัดข้อมือ 8		เส้น	20,000	23,000	118,700	53,900	0	60,000	192,600.00	15000.00	15000.00	15000.00	15000.00	15000.00		
270	หมอนคนไข้		ใบ	15	10	8	11	2	10	350.00	5.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
271	บุฟฟิ่งใหญ่		อัน	10	5	-	5	0	5	3,852.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
272	อุปกรณ์ทางการแพทย์ NO. M		อัน	10	10	10	10	0	10	480.00	5.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
273	อุปกรณ์ทางการแพทย์ NO. L		อัน	10	10	10	10	0	10	480.00	5.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
274	อุปกรณ์ทางการแพทย์ NO. XL		อัน	0	10	10	7	0	10	480.00	5.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
275	เตียงคนไข้		ตัว	0	10	1100	370	3700	1,000	4,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00		
276	หมอนคนไข้		ใบ	100	120	131	117	65	100	120.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00		
277	ผ้ารัดข้อมือ 2X2 (5ชิ้น/ท่อ)		เส้น	80	180	-	87	0	20	160.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
278	ผ้ารัดข้อมือ 3X3 (10ชิ้น/ท่อ)		เส้น	0	0	0	0	0	10	80.00	5.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
279	ผ้ารัดข้อมือ 7x7		อัน	0	0	0	0	0	10	555.00	5.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
280	เข็มฉีดยา 1/2 นิ้ว		อัน	-	-	-	0	0	0	150.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00		
281	เข็มฉีดยา 1/2 นิ้ว		อัน	2	-	-	1	0	10	3,300.00	33,000.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
282	PROVE		อัน	1	2	5	3	0	5	107.00	535.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
283	Cuif BP แบบติดอก ผู้ใหญ่พิเศษ		อัน	-	-	2	1	0	2	1,400.00	2,800.00	2.00	0.00	0.00	0.00		
284	สายยางวัดความดัน 7x11cm		ม้วน	-	-	1	0	0	2	1,700.00	3,400.00	2.00	0.00	0.00	0.00		
285	Curette		อัน	-	-	1	0	0	5	1,700.00	8,500.00	0.00	5.00	0.00	0.00		
286	Needle holder		อัน	-	-	5	2	0	5	550.00	2,750.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
287	Adson เข็มเย็บเย็บ		อัน	-	-	5	2	0	10	300.00	3,000.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
288	Adson เข็มเย็บเย็บ		อัน	-	-	5	2	18	10	250.00	2,500.00	5.00	0.00	5.00	0.00		

Windy

นายประเสริฐ นัตรวิธานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

นางอารี สันโด
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภท วัสดุการแพทย์ หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	ประเภท เวชภัณฑ์ ที่มีอายุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
289	Artery ให้ฉีด		อื่น	-	-	10	3	0	10	600.00	6,000.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
290	Artery forcep คาง		อื่น	25	20	10	18	0	10	95.00	950.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
291	ฟอรัลมีชีเวอร์ 6 นิ้ว		อื่น	1	-	10	4	0	10	95.00	950.00	0.00	5.00	5.00	0.00		
292	ฟอรัลไม่มีชีเวอร์ 6 นิ้ว		อื่น	-	-	10	3	0	10	500.00	5,000.00	5.00	0.00	5.00	0.00		
293	Chart คนไข้		อื่น	-	-	20	7	0	20	250.00	5,000.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
294	ฟอรัลเจาะ		อื่น	-	-	2	1	0	2	200	400.00	2.00	0.00	0.00	0.00		
295	อื่นที่ไม่ได้		ใบ	100	-	5	35	0	0	95.00	1,900.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
296	ถาดถนุ		ถาด	100	-	10	37	0	50	95.00	4,750.00	20.00	10.00	20.00	0.00		
297	ถุงมือสังกะสี S		ถุง	-	5	-	2	0	5	295.00	1,475.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
298	ถุงมือสังกะสี M		อื่น	-	5	-	2	0	5	295.00	1,475.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
299	ชุด PPE แบบซัก ได้ 50 ครั้ง		ตัว	-	-	-	0	0	200	500.00	100,000.00	50.00	50.00	50.00	50.00		
300	หลอดดูดลบทำให้ง่ายจากเชื้อ		หลอด	50	50	38	46	60	20	85.60	1,712.00	5.00	5.00	5.00	5.00		
301	ฟากัน 450 กรัม		ขวด	-	200	300	167	200	200	90.00	18,000.00	50.00	50.00	50.00	50.00		
302	ไหมเย็บเส้นเย็บปากมดลูก 3/0		ไหม	-	-	2	1	1	5	1,100.00	5,500.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
303	ไหมเย็บเส้นเย็บปากมดลูก 4/0		ไหม	-	-	1	0	1	5	1,200.00	6,000.00	5.00	0.00	0.00	0.00		
304	ถุงใส่ศพ		ถุง	-	-	10	100	70	200	500.00	100,000.00	50	50	50	50		
											3,432,718.56	946,853.30	775,086.16	918,304.90	793,174.20		

๓) นอ

นางอารี จันได
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

Windy

นายประเสริฐ นัตริยานนท์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ